
 

 

                                                                          
          
 
 

 

 
Rozšíření pov odňového p ředpov ědního systému rámci Opat ření na horní Opav ě, st. č. 5711B 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 3 
 
Identifika ční údaje o ve řejné zakázce a o zadavateli 
Název veřejné zakázky: Rozšíření povodňového předpovědního systému v rámci Opatření 

na horní Opavě, stavba č. 5711B 
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 612 
Identifikační údaje o zadavateli: 
Název: Povodí Odry, státní podnik 
Sídlo:  Varenská 49, 701 26 Ostrava - Moravská Ostrava 
Zastoupený: Ing. Miroslav Krajíček, generální ředitel 
IČ: 70890021 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/pod 
 
Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve 
smyslu § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon). Tyto 
dodatečné informace včetně přesného znění žádosti poskytuje zadavatel všem zájemcům, kterým 
byla zadávací dokumentace poskytnuta, nebo kteří o poskytnutí zadávací dokumentace požádali. 
 
Žádost o dodate čnou informaci 6: 
„Posíláme následující  dotazy k provozně technologické části a elektro 
 
LMG Ludvíkov - v projektu (technická zpráva) je uvedeno, že řeší rozvaděč RM0 a rozvody el. zařízení 
limnigrafické stanice. V tomtéž dokumentu je dále uvedeno, že součástí dodávky je rovněž rozvaděč 
RO (předpokládejme i jeho vybavení), žárovkové svítídlo SONLUX 80W a materiál. Toto však není 
uvedeno dále ve výkazu výměr PS_01_2 dotčeného objektu. Žádáme o vyjádření zda-li je rozvaděč 
RO a materiál součástí dodávky, případně kde lze položky nacenit. 
 
LMG Vrbno - v projektu (technická zpráva) je uvedeno, že součástí dodávky je materiál uvedený v 
specifikaci materiálu. Toto však není uvedeno dále ve výkazu výměr PS_01_2 dotčeného objektu. 
Žádáme o vyjádření, kde lze položky nacenit. 
 
LMG Radim - v projektu (technická zpráva) je uvedeno, že řeší rozvaděč RM0 a rozvody el. zařízení 
limnigrafické stanice. V tomtéž dokumentu je dále uvedeno, že součástí dodávky je rovněž rozvaděč 
RO (předpokládejme i jeho vybavení), žárovkové svítídlo SONLUX 80W a materiál. Toto však není 
uvedeno dále ve výkazu výměr PS_01_2 dotčeného objektu. Žádáme o vyjádření zda-li je rozvaděč 
RO a materiál součástí dodávky, případně kde lze položky nacenit. 
 
Retranslanční stanice Brantice - ve výkazu výměr PS_02_Retr.stanice Brantice chybí položky ze 
soupisu materiálu kabel CYKY 3Cx2,5mm a vodič CY 6mm2 zž. 
 
LMG Pod Pochní - v projektu (technická zpráva) je uvedeno, že řeší rozvaděč RM0 a rozvody el. 
zařízení limnigrafické stanice. V tomtéž dokumentu je dále uvedeno, že součástí dodávky je rovněž 
rozvaděč RO (předpokládejme i jeho vybavení), žárovkové svítídlo SONLUX 80W a materiál. Rovněž  

  
všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Váš dopis zn.:        
Ze dne:    
 

Naše zn.: 09954/941/500.5711B-VZ612/2013 
Vyřizuje: Jiří Konečný, Ing.   
Tel.:      596 657 282 
E-mail:     konecny@pod.cz  
 

Datum:    24.7.2013 



 

 

 
 
 
schází ve výkazu některé položky, které jsou součástí rozvaděče RM0 (řídící jednotka). Toto však 
není uvedeno dále ve výkazu výměr PS_01_2 dotčeného objektu. Žádáme o vyjádření zda-li je 
rozvaděč RO, řídící jednotka RM0 a materiál součástí dodávky, případně kde lze položky nacenit. 
 
LMG Zátor - v projektu (technická zpráva) je uvedeno, že součástí dodávky je materiál uvedený v 
specifikaci materiálu. Toto však není uvedeno dále ve výkazu výměr PS_01_2 dotčeného objektu. 
Žádáme o vyjádření, kde lze položky nacenit. 
 
LMG Držkovice - v projektu (technická zpráva) je uvedeno, že řeší rozvaděč RM0 a rozvody el. 
zařízení limnigrafické stanice. V tomtéž dokumentu je dále uvedeno, že součástí dodávky je rovněž 
rozvaděč RO (předpokládejme i jeho vybavení), žárovkové svítídlo SONLUX 80W a materiál. Toto 
však není uvedeno dále ve výkazu výměr PS_01_2 dotčeného objektu. Žádáme o vyjádření zda-li je 
rozvaděč RO a materiál součástí dodávky, případně kde lze položky nacenit. 
 
LMG Město Albrechtice - v projektu (technická zpráva) je uvedeno, že řeší rozvaděč RM0 a rozvody 
el. zařízení limnigrafické stanice. V tomtéž dokumentu je dále uvedeno, že součástí dodávky je rovněž 
rozvaděč RO (předpokládejme i jeho vybavení), žárovkové svítídlo SONLUX 80W a materiál. Toto 
však není uvedeno dále ve výkazu výměr PS_01_2 dotčeného objektu. Žádáme o vyjádření zda-li je 
rozvaděč RO a materiál součástí dodávky, případně kde lze položky nacenit.“ 
 
Odpov ěď 6: 
LMG Ludvíkov  – vzhledem k chybě ve výkazu výměr doplní zhotovitel do nabídkového rozpočtu v PS 
tyto položky: 

Elektrorevize ks 1 

Elektrovybavení stanice 

(rozvaděč RO vč.vybavení, světelný a zásuvkový okruh - komplet) ks 1 

 
LMG Vrbno  – vzhledem k chybě ve výkazu výměr doplní zhotovitel do nabídkového rozpočtu v PS 
tyto položky: 

Vodič CYA 6 z/ž m 3 

Pásek FeZn 30x4 m 6 

Kabel CYKY 3Cx1,5 m 20 

Kabel CYKY 4Bx10 m 2 

Kabel JYTY 4x1 m 20 

Chránička Kopoflex DN 50 m 9 

Trubka VRM 25 m 9 

Příchytka CL25 ks 18 

 
LMG Radim  – viz. LMG Ludvíkov 
 
Retransla ční stanice Brantice  - vzhledem k chybě ve výkazu výměr doplní zhotovitel do 
nabídkového rozpočtu v PS tyto položky: 

Kabel CYKY 3Cx2,5 mm2 m 19 

Vodič CYA 6 mm2 z/ž m 19 

Lišta LV 18x18 m 18 

Jednofázový statický elektroměr AM001M ks 1 

 
LMG Pod Pochní  -   viz. LMG Ludvíkov. 

Rozvaděč RMO nebude obsahovat řídící jednotku, proto není obsažena ve 
výkazu výměr. Pro zpracování dat bude využito stávající řídící jednotky umístěné 
ve stanici na hrázi nádrže Pocheň. V zákresu rozvaděče RMO nemá být řídící 
jednotka zakreslena, namísto ní má být zakreslena chybějící optická vana. 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
LMG Zátor  – vzhledem k chybě ve výkazu výměr doplní zhotovitel do nabídkového rozpočtu v PS tyto 
položky: 

Vodič CYA 6 z/ž m 3 

Pásek FeZn 30x4 m 6 

Kabel CYKY 4Bx10 m 3 

Chránička Kopoflex DN 50 m 2 

 
 
LMG Držkovice  - viz. LMG Ludvíkov 
 
LMG Město Albrechtice  - viz. LMG Ludvíkov 
 
 
 
 
Ing. Eva Hrubá 
vedoucí investi čního odboru 
 


